09.405.046/000165,  estabelecida  na  Avenida  Adolfo Moitinho, nº 16, Cidade de Irecê – Bahia. 
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de material esportivos para 
serem destinados a Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Uibai/Ba. 
O valor total da aquisição é de R$ 49.960,00(quarenta e nove mil novecentos e sessenta reais). 
Uibaí, 29 de agosto de 2025, Aiderlene Rocha Levi, Prefeita Municipal. 
 
 
   

EXTRATO DE CONTRATO 033D/2025 
O Município de Uibaí/BA, através da Prefeitura Municipal de Uibaí,  torna público que firmou 
contrato nº 033D/2025, originado da Dispensa de Licitação nº.

[...]

Irecê – Bahia. Objeto: Contratação  de  empresa  especializada  para  fornecimento  de material 
esportivos  para  serem  destinados  a  Secretaria  de  Educação, Cultura,  Esporte  e  Lazer  do 
Município  de  Uibai/Ba.  Valor  total  da  aquisição  é  de  R$  49.960,00(quarenta  e  nove  mil 
novecentos  e  sessenta  reais).  Uibaí,  29  de  agosto  de  2025,  Aiderlene  Rocha  Levi,  Prefeita 
Municipal.